
Heeresmeisterschaft 2013
Militärischer Schilauf
TÜPl Seetaler, 25.Februar - 1.März 2013

Ergebnisliste
Biathlon

TÜPl Seetaler, 26 Februar 2013, 17:15

Rang Dgrd Name Bl Verband Klasse Rückst.LaufzeitFS-/+

AKM20
1 Gfr BIN Angelo K FüUB1 AKM20 44:21,13
2 Rekr RINNER Lukas V JgB23 AKM20 +3:33,147:54,21
3 Fhr KERN Peter NÖ TherMilAk AKM20 +5:13,449:34,54
4 StWm HETTEGGER Andreas S FüUB2 AKM20 +6:50,051:11,12
5 Rekr ZUGG Daniel V JgB23 AKM20 +7:03,751:24,81
6 Rekr SCHWEIGER Johannes T JgB23 AKM20 +8:16,052:37,10
7 Rekr KÖGLER David V JgB23 AKM20 +8:57,353:18,42
8 Rekr STENICO Julian T JgB23 AKM20 +10:19,454:40,51
9 Rekr KRUG Wendelin T JgB23 AKM20 +10:51,955:13,01

10 Fhr STREJCEK Florian NÖ TherMilAk AKM20 +13:08,857:29,92
11 Rekr LOTZ Andreas T JgB23 AKM20 +13:54,058:15,11
12 Rekr PLANK Florian T JgB23 AKM20 +16:05,71:00:26,83
13 Rekr FENKART Lukas V JgB23 AKM20 +18:14,81:02:35,91
14 Rekr LUDESCHER Johannes V JgB23 AKM20 +22:56,71:07:17,81
15 Rekr RUSCH Maximilian V JgB23 AKM20 +25:06,41:09:27,51

AKM30
1 Zgf GRABMAYR Markus ST JgB18 AKM30 39:55,20
2 OStWm MEIKL Rupert S LRÜ AKM30 +2:02,841:58,00
3 Hptm KOLLER Wolfgang W MilStrf&MP AKM30 +4:23,544:18,70
4 StWm SCHRAML Dietmar OÖ LuU AKM30 +4:47,544:42,70
5 OStWm STREICHER Martin ST FlAB2 AKM30 +5:23,045:18,20-3
6 StWm WIBMER Stefan T JgB24 AKM30 +7:01,546:56,72
7 StWm UNTERWEGER Mario ST FlAB2 AKM30 +7:33,247:28,42
8 StWm BIERLEIN Gernot T StbB6 AKM30 +9:04,448:59,61
9 Hptm MAIER Markus T JgB24 AKM30 +9:22,349:17,50

10 StWm IMLAUER Martin S FüUB2 AKM30 +9:41,849:37,00
11 OStWm KÄFER Thomas ST StbB7 AKM30 +16:55,656:50,81

AKW30
1 StWm GOLDGRUBER Petra ST FlAB2 AKW30 41:36,62

AKM40
1 OStWm MALLE Manfred K FüUB1 AKM40 28:56,90
2 OStv EGARTER Wolfgang S LRÜ AKM40 +1:16,330:13,20
3 OStWm MÜLLAUER Andreas NÖ AAB4 AKM40 +2:13,431:10,30
4 Vzlt GRUBER Herbert S FüUB2 AKM40 +2:21,031:17,91
5 OStv PICHLER Reinhold ST FlWft2 AKM40 +3:09,432:06,30
6 OStWm WRIESNIG Thomas K StbB7 AKM40 +3:55,832:52,71
7 OStv MATZI Erwin ST MilKdo ST AKM40 +4:06,033:02,91
8 OStWm KLADE Markus K StbB7 AKM40 +6:42,535:39,41-13
9 OStv AUER Markus OÖ LuU AKM40 +8:22,037:18,91

10 OStWm WRIESNIG Werner K StbB7 AKM40 +8:34,737:31,61

AKM45
1 Vzlt PACHLER Günter ST FlAB2 AKM45 30:22,92
2 Vzlt DOMNIK Norbert K SanZ Süd AKM45 +30,530:53,40
3 Vzlt SULZER Herbert K MilKdo K AKM45 +1:12,031:34,90
4 Vzlt KIENEGGER Willibald NÖ TherMilAk AKM45 +3:30,333:53,20-2
5 Obstlt PILLER Johannes NÖ JaKdo AKM45 +4:27,134:50,00
6 Vzlt MASCHER Dietmar K StbB7 AKM45 +4:44,835:07,72
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Rang Dgrd Name Bl Verband Klasse Rückst.LaufzeitFS-/+

AKM45
7 OStv WOHLMUTHER Markus T JgB24 AKM45 +5:39,536:02,42
8 Vzlt PARZER Thomas NÖ PzStbB3 AKM45 +5:57,936:20,81
9 Vzlt STOLLWITZER Bruno W HLogZ WIEN AKM45 +8:13,738:36,60

10 Vzlt HIRIS Andreas W MilKdo W AKM45 +9:37,440:00,31
11 Vzlt KLEMMER Gerhard ST FlWft2 AKM45 +10:31,540:54,40

AKM50
1 Vzlt FLECHL Harald ST FlAB2 AKM50 31:49,91
2 Vzlt UNTERLASS Jörg K FüUB1 AKM50 +1:13,933:03,82
3 Vzlt INNERHOFER Johann V JgB23 AKM50 +1:43,833:33,70
4 Vzlt MOSER Franz S LRÜ AKM50 +3:17,835:07,70-3
5 Obstlt DRAGE Stefan W FüUZ AKM50 +4:14,136:04,00
6 Vzlt SAGEDER Otto OÖ PzB14 AKM50 +6:18,838:08,71
7 Vzlt DIETHART Hagen ST FlWft2 AKM50 +6:37,738:27,62
8 StWm OPETNIK Siegfried K StbB7 AKM50 +7:14,939:04,80
9 Vzlt DUJMOVICS Peter ST AAB7 AKM50 +15:54,647:44,50

AKM55
1 Vzlt ILLMER Sebastian S LRÜ AKM55 31:53,90
2 Vzlt HAIN Anton S TÜPl H AKM55 +1:42,333:36,21
3 Vzlt EIBEGGER Walter ST ÜbwGschw AKM55 +2:17,634:11,50
4 Obstlt FODITSCH Dietmar K MilKdo K AKM55 +5:10,237:04,11-2
5 Vzlt TOD Hermann NÖ JgB12 AKM55 +7:02,338:56,21
6 ADir SCHWAB Otto NÖ JaKdo AKM55 +7:42,939:36,81

AKM60
1 Vzlt STEFAN Johann K MilKdo K AKM60 43:35,72
2 Obst PRUGGER Arnulf ST HLogZ GRAZ AKM60 +4:44,648:20,30

(37) Vzlt DOCKNER Karl-Heinz K PiB1 AKM45 NAS
(41) Obst STOCKER Horst NÖ TherMilAk AKM50 NAS
(45) Vzlt IVANSCHITZ Emmerich B MilKdo B AKM50 NAS
(52) Fhr HOFER Christina NÖ TherMilAk AKW20 NAS
(53) Fhr WILDAUER Agnes NÖ TherMilAk AKW20 NAS

(120) Wm WALDER Martin T JgB24 AKM20 NAS
(123) Lt TRUPP Marco W Gd AKM20 NAS
(125) Fhr VENIER Bernhard NÖ TherMilAk AKM20 NAS
(127) OStWm KARLINGER Florian T JgB23 AKM30 NAS
(128) Lt BÖHM Alexander T JgB24 AKM20 NAS
(130) Hptm MATZHOLD Markus W Gd AKM30 NAS
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Rang Dgrd Name Bl Verband Klasse Rückst.LaufzeitFS-/+

1 Zgf GRABMAYR Markus ST JgB18 AKM30 39:55,20
2 OStWm MEIKL Rupert S LRÜ AKM30 +2:02,841:58,00
3 Hptm KOLLER Wolfgang W MilStrf&MP AKM30 +4:23,544:18,70
4 Gfr BIN Angelo K FüUB1 AKM20 +4:25,944:21,13
5 StWm SCHRAML Dietmar OÖ LuU AKM30 +4:47,544:42,70
6 OStWm STREICHER Martin ST FlAB2 AKM30 +5:23,045:18,20-3
7 StWm WIBMER Stefan T JgB24 AKM30 +7:01,546:56,72
8 StWm UNTERWEGER Mario ST FlAB2 AKM30 +7:33,247:28,42
9 Rekr RINNER Lukas V JgB23 AKM20 +7:59,047:54,21

10 StWm BIERLEIN Gernot T StbB6 AKM30 +9:04,448:59,61
11 Hptm MAIER Markus T JgB24 AKM30 +9:22,349:17,50
12 Fhr KERN Peter NÖ TherMilAk AKM20 +9:39,349:34,54
13 StWm IMLAUER Martin S FüUB2 AKM30 +9:41,849:37,00
14 StWm HETTEGGER Andreas S FüUB2 AKM20 +11:15,951:11,12
15 Rekr ZUGG Daniel V JgB23 AKM20 +11:29,651:24,81
16 Rekr SCHWEIGER Johannes T JgB23 AKM20 +12:41,952:37,10
17 Rekr KÖGLER David V JgB23 AKM20 +13:23,253:18,42
18 Rekr STENICO Julian T JgB23 AKM20 +14:45,354:40,51
19 Rekr KRUG Wendelin T JgB23 AKM20 +15:17,855:13,01
20 OStWm KÄFER Thomas ST StbB7 AKM30 +16:55,656:50,81
21 Fhr STREJCEK Florian NÖ TherMilAk AKM20 +17:34,757:29,92
22 Rekr LOTZ Andreas T JgB23 AKM20 +18:19,958:15,11
23 Rekr PLANK Florian T JgB23 AKM20 +20:31,61:00:26,83
24 Rekr FENKART Lukas V JgB23 AKM20 +22:40,71:02:35,91
25 Rekr LUDESCHER Johannes V JgB23 AKM20 +27:22,61:07:17,81
26 Rekr RUSCH Maximilian V JgB23 AKM20 +29:32,31:09:27,51

(128) Lt BÖHM Alexander T JgB24 AKM20 NAS
(130) Hptm MATZHOLD Markus W Gd AKM30 NAS



Heeresmeisterschaft 2013
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1 OStWm MALLE Manfred K FüUB1 AKM40 28:56,90
2 OStv EGARTER Wolfgang S LRÜ AKM40 +1:16,330:13,20
3 Vzlt PACHLER Günter ST FlAB2 AKM45 +1:26,030:22,92
4 Vzlt DOMNIK Norbert K SanZ Süd AKM45 +1:56,530:53,40
5 OStWm MÜLLAUER Andreas NÖ AAB4 AKM40 +2:13,431:10,30
6 Vzlt GRUBER Herbert S FüUB2 AKM40 +2:21,031:17,91
7 Vzlt SULZER Herbert K MilKdo K AKM45 +2:38,031:34,90
8 Vzlt FLECHL Harald ST FlAB2 AKM50 +2:53,031:49,91
9 Vzlt ILLMER Sebastian S LRÜ AKM55 +2:57,031:53,90

10 OStv PICHLER Reinhold ST FlWft2 AKM40 +3:09,432:06,30
11 OStWm WRIESNIG Thomas K StbB7 AKM40 +3:55,832:52,71
12 OStv MATZI Erwin ST MilKdo ST AKM40 +4:06,033:02,91
13 Vzlt UNTERLASS Jörg K FüUB1 AKM50 +4:06,933:03,82
14 Vzlt INNERHOFER Johann V JgB23 AKM50 +4:36,833:33,70
15 Vzlt HAIN Anton S TÜPl H AKM55 +4:39,333:36,21
16 Vzlt KIENEGGER Willibald NÖ TherMilAk AKM45 +4:56,333:53,20-2
17 Vzlt EIBEGGER Walter ST ÜbwGschw AKM55 +5:14,634:11,50
18 Obstlt PILLER Johannes NÖ JaKdo AKM45 +5:53,134:50,00
19 Vzlt MASCHER Dietmar K StbB7 AKM45 +6:10,835:07,72
19 Vzlt MOSER Franz S LRÜ AKM50 +6:10,835:07,70-3
21 OStWm KLADE Markus K StbB7 AKM40 +6:42,535:39,41-13
22 OStv WOHLMUTHER Markus T JgB24 AKM45 +7:05,536:02,42
23 Obstlt DRAGE Stefan W FüUZ AKM50 +7:07,136:04,00
24 Vzlt PARZER Thomas NÖ PzStbB3 AKM45 +7:23,936:20,81
25 Obstlt FODITSCH Dietmar K MilKdo K AKM55 +8:07,237:04,11-2
26 OStv AUER Markus OÖ LuU AKM40 +8:22,037:18,91
27 OStWm WRIESNIG Werner K StbB7 AKM40 +8:34,737:31,61
28 Vzlt SAGEDER Otto OÖ PzB14 AKM50 +9:11,838:08,71
29 Vzlt DIETHART Hagen ST FlWft2 AKM50 +9:30,738:27,62
30 Vzlt STOLLWITZER Bruno W HLogZ WIEN AKM45 +9:39,738:36,60
31 Vzlt TOD Hermann NÖ JgB12 AKM55 +9:59,338:56,21
32 StWm OPETNIK Siegfried K StbB7 AKM50 +10:07,939:04,80
33 ADir SCHWAB Otto NÖ JaKdo AKM55 +10:39,939:36,81
34 Vzlt HIRIS Andreas W MilKdo W AKM45 +11:03,440:00,31
35 Vzlt KLEMMER Gerhard ST FlWft2 AKM45 +11:57,540:54,40
36 Vzlt STEFAN Johann K MilKdo K AKM60 +14:38,843:35,72
37 Vzlt DUJMOVICS Peter ST AAB7 AKM50 +18:47,647:44,50
38 Obst PRUGGER Arnulf ST HLogZ GRAZ AKM60 +19:23,448:20,30

(37) Vzlt DOCKNER Karl-Heinz K PiB1 AKM45 NAS
(41) Obst STOCKER Horst NÖ TherMilAk AKM50 NAS
(45) Vzlt IVANSCHITZ Emmerich B MilKdo B AKM50 NAS



Heeresmeisterschaft 2013
Militärischer Schilauf
TÜPl Seetaler, 25.Februar - 1.März 2013

Ergebnisliste
Biathlon - Allgemeine Klassen Frauen

TÜPl Seetaler, 26 Februar 2013, 17:15

Rang Dgrd Name Bl Verband Klasse Rückst.LaufzeitFS-/+

1 StWm GOLDGRUBER Petra ST FlAB2 AKW30 41:36,62



Heeresmeisterschaft 2013
Militärischer Triathlon
TÜPl Seetaler, 25.Februar - 1.März 2013

Gesamtwertung
TÜPl Seetaler, 26 Februar 2013, 17:15

Rang Dgrd Name BL Verband Klasse PunkteBiaRTL

AKM20
1 Fhr KERN Peter NÖ TherMilAk AKM20 122,7274,3648,36
2 Rekr RINNER Lukas V JgB23 AKM20 129,5971,8657,73
3 Rekr ZUGG Daniel V JgB23 AKM20 130,6977,1253,57
4 StWm HETTEGGER Andreas S FüUB2 AKM20 131,5176,7854,73
5 Rekr STENICO Julian T JgB23 AKM20 136,0182,0154,00
6 Rekr SCHWEIGER Johannes T JgB23 AKM20 137,9478,9359,01
7 Rekr PLANK Florian T JgB23 AKM20 145,3390,6754,66
8 Rekr LOTZ Andreas T JgB23 AKM20 147,2087,3859,82
9 Rekr KRUG Wendelin T JgB23 AKM20 147,6382,8364,80

10 Fhr STREJCEK Florian NÖ TherMilAk AKM20 172,5886,2586,33

AKM30
1 OStWm STREICHER Martin ST FlAB2 AKM30 118,7967,9650,83
2 Zgf GRABMAYR Markus ST JgB18 AKM30 119,2859,8859,40
3 OStWm MEIKL Rupert S LRÜ AKM30 120,6962,9557,74
4 Hptm KOLLER Wolfgang W MilStrf&MP AKM30 125,6066,4759,13
5 StWm SCHRAML Dietmar OÖ LuU AKM30 125,7567,0758,68
6 StWm WIBMER Stefan T JgB24 AKM30 127,8170,4257,39
7 StWm IMLAUER Martin S FüUB2 AKM30 137,4674,4363,03

AKW30
1 StWm GOLDGRUBER Petra ST FlAB2 AKW30 143,0883,2259,86

AKM40
1 OStv EGARTER Wolfgang S LRÜ AKM40 110,5760,4450,13
2 OStWm MALLE Manfred K FüUB1 AKM40 111,3357,9053,43
3 OStv PICHLER Reinhold ST FlWft2 AKM40 119,3964,2155,18
4 OStv MATZI Erwin ST MilKdo ST AKM40 119,4966,1053,39
5 OStWm WRIESNIG Thomas K StbB7 AKM40 120,0565,7654,29
6 OStWm WRIESNIG Werner K StbB7 AKM40 126,5375,0551,48

AKM45
1 Vzlt PACHLER Günter ST FlAB2 AKM45 113,1760,7652,41
2 Vzlt SULZER Herbert K MilKdo K AKM45 121,5163,1658,35
3 Vzlt DOMNIK Norbert K SanZ Süd AKM45 123,7661,7861,98
4 Vzlt MASCHER Dietmar K StbB7 AKM45 129,0570,2658,79
5 Vzlt PARZER Thomas NÖ PzStbB3 AKM45 129,7972,6957,10
6 Vzlt KIENEGGER Willibald NÖ TherMilAk AKM45 131,3867,7763,61
7 Vzlt STOLLWITZER Bruno W HLogZ WIEN AKM45 143,1577,2265,93
8 Vzlt KLEMMER Gerhard ST FlWft2 AKM45 147,9681,8166,15

AKM50
1 Vzlt UNTERLASS Jörg K FüUB1 AKM50 124,6466,1358,51
2 Vzlt DIETHART Hagen ST FlWft2 AKM50 129,0176,9252,09
3 Vzlt MOSER Franz S LRÜ AKM50 129,1870,2658,92
4 Obstlt DRAGE Stefan W FüUZ AKM50 131,7172,1359,58
5 Vzlt SAGEDER Otto OÖ PzB14 AKM50 131,8476,2955,55
6 Vzlt DUJMOVICS Peter ST AAB7 AKM50 152,7795,4857,29

AKM55
1 Vzlt HAIN Anton S TÜPl H AKM55 118,4967,2151,28



Heeresmeisterschaft 2013
Militärischer Triathlon
TÜPl Seetaler, 25.Februar - 1.März 2013

Gesamtwertung
TÜPl Seetaler, 26 Februar 2013, 17:15

Rang Dgrd Name BL Verband Klasse PunkteBiaRTL

AKM55
2 Vzlt EIBEGGER Walter ST ÜbwGschw AKM55 129,2668,3860,88
3 Obstlt FODITSCH Dietmar K MilKdo K AKM55 131,8174,1457,67
4 Vzlt TOD Hermann NÖ JgB12 AKM55 134,5677,8756,69
5 ADir SCHWAB Otto NÖ JaKdo AKM55 139,0579,2359,82

AKM60
1 Obst PRUGGER Arnulf ST HLogZ GRAZ AKM60 157,8496,6861,16
2 Vzlt STEFAN Johann K MilKdo K AKM60 169,3287,1982,13



Heeresmeisterschaft 2013
Militärischer Triathlon
TÜPl Seetaler, 25.Februar - 1.März 2013

Gesamtwertung
Allgemeine Klassen Männer

TÜPl Seetaler, 26 Februar 2013, 17:15

Rang Dgrd Name BL Verband Rg. Klasse PunkteBiaRTL

1 OStWm STREICHER Martin ST FlAB2 1 AKM30 118,7967,9650,83
2 Zgf GRABMAYR Markus ST JgB18 2 AKM30 119,2859,8859,40
3 OStWm MEIKL Rupert S LRÜ 3 AKM30 120,6962,9557,74
4 Fhr KERN Peter NÖ TherMilAk 1 AKM20 122,7274,3648,36
5 Hptm KOLLER Wolfgang W MilStrf&MP 4 AKM30 125,6066,4759,13
6 StWm SCHRAML Dietmar OÖ LuU 5 AKM30 125,7567,0758,68
7 StWm WIBMER Stefan T JgB24 6 AKM30 127,8170,4257,39
8 Rekr RINNER Lukas V JgB23 2 AKM20 129,5971,8657,73
9 Rekr ZUGG Daniel V JgB23 3 AKM20 130,6977,1253,57

10 StWm HETTEGGER Andreas S FüUB2 4 AKM20 131,5176,7854,73
11 Rekr STENICO Julian T JgB23 5 AKM20 136,0182,0154,00
12 StWm IMLAUER Martin S FüUB2 7 AKM30 137,4674,4363,03
13 Rekr SCHWEIGER Johannes T JgB23 6 AKM20 137,9478,9359,01
14 Rekr PLANK Florian T JgB23 7 AKM20 145,3390,6754,66
15 Rekr LOTZ Andreas T JgB23 8 AKM20 147,2087,3859,82
16 Rekr KRUG Wendelin T JgB23 9 AKM20 147,6382,8364,80
17 Fhr STREJCEK Florian NÖ TherMilAk 10 AKM20 172,5886,2586,33



Heeresmeisterschaft 2013
Militärischer Triathlon
TÜPl Seetaler, 25.Februar - 1.März 2013

Gesamtwertung
Senioren Klassen Männer

TÜPl Seetaler, 26 Februar 2013, 17:15

Rang Dgrd Name BL Verband Rg. Klasse PunkteBiaRTL

1 OStv EGARTER Wolfgang S LRÜ 1 AKM40 110,5760,4450,13
2 OStWm MALLE Manfred K FüUB1 2 AKM40 111,3357,9053,43
3 Vzlt PACHLER Günter ST FlAB2 1 AKM45 113,1760,7652,41
4 Vzlt HAIN Anton S TÜPl H 1 AKM55 118,4967,2151,28
5 OStv PICHLER Reinhold ST FlWft2 3 AKM40 119,3964,2155,18
6 OStv MATZI Erwin ST MilKdo ST 4 AKM40 119,4966,1053,39
7 OStWm WRIESNIG Thomas K StbB7 5 AKM40 120,0565,7654,29
8 Vzlt SULZER Herbert K MilKdo K 2 AKM45 121,5163,1658,35
9 Vzlt DOMNIK Norbert K SanZ Süd 3 AKM45 123,7661,7861,98

10 Vzlt UNTERLASS Jörg K FüUB1 1 AKM50 124,6466,1358,51
11 OStWm WRIESNIG Werner K StbB7 6 AKM40 126,5375,0551,48
12 Vzlt DIETHART Hagen ST FlWft2 2 AKM50 129,0176,9252,09
13 Vzlt MASCHER Dietmar K StbB7 4 AKM45 129,0570,2658,79
14 Vzlt MOSER Franz S LRÜ 3 AKM50 129,1870,2658,92
15 Vzlt EIBEGGER Walter ST ÜbwGschw 2 AKM55 129,2668,3860,88
16 Vzlt PARZER Thomas NÖ PzStbB3 5 AKM45 129,7972,6957,10
17 Vzlt KIENEGGER Willibald NÖ TherMilAk 6 AKM45 131,3867,7763,61
18 Obstlt DRAGE Stefan W FüUZ 4 AKM50 131,7172,1359,58
19 Obstlt FODITSCH Dietmar K MilKdo K 3 AKM55 131,8174,1457,67
20 Vzlt SAGEDER Otto OÖ PzB14 5 AKM50 131,8476,2955,55
21 Vzlt TOD Hermann NÖ JgB12 4 AKM55 134,5677,8756,69
22 ADir SCHWAB Otto NÖ JaKdo 5 AKM55 139,0579,2359,82
23 Vzlt STOLLWITZER Bruno W HLogZ WIEN 7 AKM45 143,1577,2265,93
24 Vzlt KLEMMER Gerhard ST FlWft2 8 AKM45 147,9681,8166,15
25 Vzlt DUJMOVICS Peter ST AAB7 6 AKM50 152,7795,4857,29
26 Obst PRUGGER Arnulf ST HLogZ GRAZ 1 AKM60 157,8496,6861,16
27 Vzlt STEFAN Johann K MilKdo K 2 AKM60 169,3287,1982,13



Heeresmeisterschaft 2013
Militärischer Triathlon
TÜPl Seetaler, 25.Februar - 1.März 2013

Gesamtwertung
Allgemeine Klassen Frauen

TÜPl Seetaler, 26 Februar 2013, 17:15

Rang Dgrd Name BL Verband Rg. Klasse PunkteBiaRTL

1 StWm GOLDGRUBER Petra ST FlAB2 1 AKW30 143,0883,2259,86


